1501, f. Albubather & Centiloquium Diuini Hermetis. *Darunter d. DruckerZ.; am E.: Impressum Venetiis per Jo.*

Baptistam Sessa anno Domini 1501. die 23. Februarii. *Darunter d. DruckerZ.*

1519, f. Centiloquium Hermetis. — An: Ptolemaei Quadripartitum. Venetiis sumptibus haeredum Octaviani Scoti et Sociorum MDXIX.

1533, f. — An: Iulii Firmici Astrologica. Basil.

1551, 8. Hermetis Centiloquium sive Aphorismi astrologici. Basileae.

1651, — 1674, 12. — An: Ptolemaei Aphorisma Astrologica al. Vlmae.

#### 5) Kuranides.

1638, 8. Moderante auxilio redemptionis supremi Kirani Kiranides, et ad eas Rhyakini Koronides, quorum ille in Quaternario tam Librorum, quam Elementari e totidem linguis: Primo de Gemmis XXIV. Herbis XXIV. Auibus XXIV. ac Piscibus XXIV. quadrifariam semper et fere mixtam ad Tetrapharmacum constituendum agit. Inde libro II. de animalibus XL. lib. III. de Auibus XLIV. sigillatim et lib. IV. de LXXIV. Piscibus iterum, eorumque viribus medicamentosis. Hic vero studio pariter quadrifido MS. post semi-millennarium annorum ex inemendatissimo primum edidit. 2. Notis interspersis subiunctisque illustravit. 3. praefatione isagogica ornavit et 4. denique indicibus auxit. *Nach der Forr. folgt e. a. Titel: Liber physico-Medicus Kiranidum Kirani i. e. Regis Persarum, verè aureus gemmeusque; Post id fere annos nunc primum e membranis Latine editus cum Notis. Qui multis adhuc saeculis ante Syriace, Arabice et Graece scriptus et editus extitit: Cum autem reliquae translationes intercederint, Haec semibarbara non omnino sepelienda, nec ita totum opusculum obliterandum fuit. De quo quid sentiendum sit requiratur in C. Barthii Aduers. et Lexico-Harpoeratione. Aera C. 6103CCXXXVIII. — 159 SS.*

1681, 12. Mysteria physico-medica, ob augustissimos Suos Natales uberissimamque rerum haud quotidianarum, quibus referta sunt, segetem, curioso obtutu quam maxime veneranda, multis abhinc saeculis Syriace, Arabice et Graece Conscripta. Iterata nunc vice e membranis latinis publicae luci exposita. Francof., Impensis Io. Iusti Erythropilli. An. MDCLXXXI.

#### 6) De lapide philosophico.

1610, 8. Hermetis Trismegisti Tractatus verè aureus, De Lapidis Philosophici secreto, in capitula septem divisus: nunc verò à quodam Anonymo, scholijis

tam exquisitè & acutè illustratus, nt qui ex hoc libro non sapiat, ex alio vix sapere poterit, similis enim huic vix hodie reperitur. Tandem operà & studio Dominici Gnosij Belgae, utr. M. D. in lucem editus. Qui, quid novit, loquitur, index Iustitiae est: Qui autem mentitur, testis est fraudulentus. Pro. 12. 1610. Lipsiae, Sumptibus Thomae Scharerri. — 8 Bl. Vorst., 276 SS., u. 1 Bl. mit: Lipsiae, Valentinus Am Ende imprimebat. Anno M.DC.X. LRBf.